РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2015г.	п. Зеледеево	№

О председателе Зеледеевского Сельского Совета депутатов

В соответствии с Законом Красноярского края «О местном самоуправлении в Красноярском крае» и Уставом Зеледеевского сельсовета, Сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать избранным председателем Зеледеевского сельского Совета депутатов Евдокименко Ольгу Владимировну.

Глава сельсовета -

В.В.Ткачук